

Haberler > Yazarlar > Akif BEKİ > 'Evet'çilerle 'Hayır'cıları uzlaştırmaya var mısınız?



Akif Beki

'Evet'çilerle 'Hayır'cıları uzlaştırmaya var mısınız?

15 Şubat 2017



Yazdır Yazı Tipi

BAŞKANLIĞA karşı gelmeyi Allah'a karşı gelmekle, desteklemeyi Cumhuriyet'e düşmanlıkla bir tutmuyor musunuz?

Allah korkusu var demektir sizde.

Allah'tan korkan 'Evet'çilerle Allah'tan korkan 'Hayır'cıları kardeşler, alın size kavga etmemek için esaslı bir neden.

DİNİ YA DA LAİKLİĞİ OYLAMIYORUZ

Siyasi saflarınızı sıklaştırmak için kampanyanızı cami içine ya da karşısına taşırsanız... Namaz saflarını bile böleceğinizi, cemaati camilere ayrıştıracağınızı görüyor musunuz?

'Evet'e de çalışsanız 'Hayır'a da... Cennetli cehennemli, irticalı laiklikli, şeytanlı melekli, ayetli hadisli propaganda yapmanın, dini siyasi emellerinize alet etmek olacağını müdrik misiniz?

Referanduma sunulan başkanlık projesini savunmak veya karşı çıkmakla... Dindarlık ya da laiklikten birini savunup diğerine karşı çıkmak arasında hiçbir alaka kurulamayacağını farkında mısınız?

'Evet'çi de 'Hayır'cı da olsanız... Şuuru yerinde birer seçmen, şuurlu birer Müslüman'sınız demektir.

Niyetiniz temiz, ikinizin de elinden ve dilinden kimseye zarar gelmez, zihniyetinden emin olunacak kişilersiniz.

Dünyevi iktidar mücadelesine dinin karıştırılmasından ya da laiklik mücadelesi kılığına sokulmasından rahatsız olmak, bu işin besmelesi...

Kalbinizi bozmayın. Din veya rejim duyarlılıklarını istismar ederek iktidarı kutsallaştırmaya yeltenmedikçe aranızdaki her türlü siyasi çekişmeyi medenice halledebilirsiniz, kavgaya değmez.

BİRLİĞİMİZİ DEĞİL DEMOKRASİYİ OYLUYORUZ

Tek millete, tek devlete, tek vatana, tek bayrağa 'Evet' diyor... Ama tek adamcılığa, tek particiliğe, tek sesçiliğe, tek tipçiliğe 'Hayır' mı diyorsunuz?

Hiç şüphenez olmasın, ikiniz de samimi bir vatansever, inanmış bir demokratsınız.

Birbirinize kötülüğünüz dokunmaz, bırakın kavga etmeyi.

TERÖRÜ, DARBİYİ DEĞİL BAŞKANLIĞI OYLUYORUZ

Kandil ve Pensilvanya cambazlarına değil de paketin içine bakarak oy kullanmaktan yanaysanız...

Darbeye, teröre 'Evet' veya 'Hayır' demekle, bir yönetim modeline 'Evet' veya 'Hayır' demenin apayrı şeyler olduğunu düşünüyorsanız...

FETÖ'yle Kandil'den yana olup olmadığınızı göstermek için değil... Nasıl bir sistemle yönetilmek isteyip istemediğinizi belirlemek için sandığa gittiğinizi kavramışsanız...

Algılarınız açık demektir, kimse algı operasyonlarıyla zihninizi bulandırıp sizi yanıltamaz, oyunuzu manipüle edemez.

'Evet'iniz de 'Hayır'ınız da amacından saptırılmamış, rasyonel bir tercihtir sizin.

Kesin kavgayı; ikiniz de darbeye ve teröre karşı, ikiniz de bilinçli vatandaşsınız. İkiniz de sadık milliyetperver, ikiniz de sapına kadar yerli ve milli.

KİMİ SEVDİĞİMİZİ SEÇMİYORUZ BAŞKANLIĞI İSTEYİP İSTEMEDİĞİMİZE KARAR VERİYORUZ

'Demokrasi var, özgürlük var, herkes tercihinde serbesttir ama benim dediğimi demek şartıyla' kafasında değilseniz...

Lafta serbest bıraktığınızı fiiliyatta imkânsızlaştırarak yasaklamıyorsunuz...

'Hayır' demeyeni demokrat ve özgürlükçü, 'Evet' demeyeni devlet ve millet düşmanı saymıyorsunuz...

'Hayır'ı ya da 'Evet'i kriminalize etmiyor, lanetlemiyorsanız...

İkiniz de milleti seçimlerinden dolayı bölüp parçalamıyor, siyasi karşıtınızı ötekileştirip düşmanlaştırmıyorsunuz demektir.

İkiniz için de milletin huzuru, içbarışı ve bekası her türlü siyasi çıkarın üstünde.

İkiniz de özgür iradenin ipotek altına alınmamasını, kazanıp kazanmamaktan daha değerli buluyorsunuz.

İkiniz de tavizsiz birer hür seçimcisiniz.

İkiniz de kazanmak için her yolu mubah görmüyorsunuz.

İkiniz de zaferinizin kalitesini ve ahlaki meşruiyetini eşit ve adil bir yarışa bağlıyorsunuz.

İkiniz de centilmen birer taraftarsınız, kavga etmezsiniz siz zaten.

KÖREBE OYNAMIYOR KADERİMİZİ OYLUYORUZ

Kimin 'Evet' kimin 'Hayır' dediğine bakmıyor, önünüze koyulan teklifin içeriğine bakıyorsunuz...

'Hayır'dan nefret ettirmek yerine 'Evet'i sevdirmeye... 'Evet'i kötölemek yerine 'Hayır'ın haklılığını anlatmaya çalışıyorsunuz...

İkiniz de meseleyi çözmüşsünüz, körü körüne uyutmaya gelmezsiniz.

Kimden yana kime karşı değil... Değişikliğin ne getirip ne götürdüğüne göre oy kullanmaya hazırsınız demektir.

Tehlikeyi gördüğünüze göre hadi sarılın şimdi, kaderiniz bir, kardeşsiniz siz.



DİĞER KANALLAR

[Facebook](#) [Twitter](#) [RSS](#)

[Kişisel Verilerin Korunması](#)

[Hürriyet Kurumsal](#)

[Bize Ulaşın](#)

Hürriyet
com.tr

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş